ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД НОВЫЙ УРЕНГОЙЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГААДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВЫЙ УРЕНГОЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление Администрации городаНовый Уренгой от 31.10.2024 № 540

В соответствии с постановлением Губернатора Ямало-Ненецкогоавтономного округа от 10.10.2019 № 133-ПГ «О порядкеформирования, подготовки, использования резерва управленческихкадров Ямало-Ненецкого автономного округа и исключения из него»,руководствуясь Уставом городского округа город Новый УренгойЯмало-Ненецкого автономного округа, Администрация города НовыйУренгой
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Администрации городаНовый Уренгой от 31.10.2024 № 540 «Об утверждении номенклатурыуправленческих должностей городского округа город Новый УренгойЯмало-Ненецкого автономного округа», изложив приложение«Номенклатура управленческих должностей городского округа городНовый Уренгой Ямало-Ненецкого автономного округа» в новойредакции согласно приложению к настоящему постановлению.2. Признать утратившими силу постановления Администрациигорода Новый Уренгой:- от 03.04.2025 № 161 «О внесении изменения в постановлениеАдминистрации города Новый Уренгой от 31.10.2024 № 540»;- от 30.04.2025 № 201 «О внесении изменения в постановлениеАдминистрации города Новый Уренгой от 31.10.2024 № 540».3. Управлению делами Администрации города Новый Уренгой(Игнашова М.Н.) разместить настоящее постановление в сетевомиздании «Импульс Севера».

2
4. Распространить действие настоящего постановленияна правоотношения, возникшие с 01.01.2026.5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Новый Уренгой А.А. Колодин

Приложение
к постановлению Администрациигорода Новый Уренгойот

Номенклатура управленческих должностейгородского округа город Новый УренгойЯмало-Ненецкого автономного округа
1. Управляющий делами, начальник Управления деламиАдминистрации города Новый Уренгой.2. Начальник Департамента внутренней политики Администрациигорода Новый Уренгой.3. Начальник Департамента городского хозяйстваи жизнеобеспечения районов Лимбяяха и Коротчаево Администрациигорода Новый Уренгой.4. Начальник Департамента имущественных и жилищныхотношений Администрации города Новый Уренгой.5. Начальник Департамента культуры и молодежной политикиАдминистрации города Новый Уренгой.6. Начальник Департамента общественной безопасностии гражданской защиты Администрации города Новый Уренгой.7. Начальник Департамента строительства и жилищно-коммунального комплекса Администрации города Новый Уренгой.8. Начальник Департамента экономики Администрации городаНовый Уренгой.9. Начальник Контрольно-правового департамента Администрациигорода Новый Уренгой.10.Начальник Управления градостроительства и архитектурыАдминистрации города Новый Уренгой.11.Начальник Управления информатизации Администрациигорода Новый Уренгой.12.Начальник Управления кадров и муниципальной службыАдминистрации города Новый Уренгой.13.Начальник Управления организации закупок Администрациигорода Новый Уренгой.14.Начальник Управления по труду и социальной защитенаселения Администрации города Новый Уренгой.15.Начальник Управления физической культуры и спортаАдминистрации города Новый Уренгой.16.Начальник Финансово-экономического управленияАдминистрации города Новый Уренгой.